
 

Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад №27 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарский край 

г. Сочи, ул. Грибоедова 35 , телефон, факс ( 8-622)62-86-07 

 
 

ПРИКАЗ 

        

 

 «О назначении ответственного  

за аттестацию педагогических работников» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018г № 2542 « Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 

деятельность. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических 

работников МДОУ № 27 г. Сочи  в 2023-2024 учебном году Акиеву Фатиму 

Владимировну-старшего воспитателя. 

 2.Акиевой Фатиме Владимировне старшему воспитателю 

-организация изучение федеральных и региональных документов по 

аттестации педагогических работников в ДОО 

-приём аттестационных документов от педагогических работников в 

установленные сроки. 

-обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями. 

-формирование списков аттестуемых педагогических работников. 

-составление и утверждение графиков аттестации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая                                                                                 С.С. Каширская 

 

 

01.09.2023г                                     № 9/2 

  



 

 


		2023-09-25T14:53:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




